ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2018 г. г-Сгаврополь №  4 4 2 - п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 28 марта 2016 г. № 104-п «О некоторых мерах по реализации статьи 8* За
кона Ставропольского края «Об объектах культурного наследия (памятни
ках истории и культуры) народов Российской Федерации в Ставропольском
крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 28 марта 2016 г. № 104-п «О некоторых мерах по реализации статьи 81 За
кона Ставропольского края «Об объектах культурного наследия (памятниках
истории и культуры) народов Российской Федерации в Ставропольском
крае» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «или муниципальной собственности муници
пальных образований Ставропольского края» исключить.

1.2. В пункте 2 слова «или муниципальной собственности муниципаль
ных образований Ставропольского края» исключить.

1.3. В Порядке установления льготной арендной платы и ее размеров
при передаче юридическим и физическим лицам на праве аренды неисполь
зуемого объекта культурного наследия, находящегося в неудовлетворитель
ном состоянии, относящегося к государственной собственности Ставрополь
ского края или муниципальной собственности муниципальных образований
Ставропольского края:

1.3.1. В заголовке слова «или муниципальной собственности муници
пальных образований Ставропольского края» исключить.

1.3.2. В пункте 1 слова «или муниципальной собственности муници
пальных образований Ставропольского края» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанное
Г убернатора Ставрополье
заместитель председателя
Правительства Ставропол
руководитель аппарата
Правительства Ставрополье В.В.Гладков